LXXXV.

Codex bombycinus, luculente exaratus, foliis 422 constans, ubi reperitur Operis

56 CODICES MANUSCRIPTI ARABICI.

Operis, proxime memorati, Tomus secundus, qui incipit a capite sexagesimo nono ; desinit in ducentesimo sexagesimo nono. [Laud. A. 145.]

LXXXVI.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1036, CHRISTI 1626, exscriptus, folia 177 implens. Complectitur Tractatum ex illorum numero, qui Quadraginta nuncupantur: viget enim celebris quaedam apud Mohammedanos traditio, qua fertur Pseudopropheta olim dixisse, quicumque ex meis quadraginta traditiones, ad religionem pertinentes, Fideles docuerit, maximorum Legis Doctorum et Antistitum in Paradiso mercedem consecuturus est. Plurimi, hoc nixi fundamento, Libros quadraginta ejusmodi narrationibus distinctos publica luce donarunt, quos secutus noster hic anonymus totidem in medium traditiones profert. [Laud. A, 153.]

LXXXVII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 834, CHRISTI 1430, exscriptus, folia 508 efficiens. Continet Operis, ubi sub titulo, Revelationes Meccanae, de Mysteriis sectae Malekiticae disseritur, Tomum tertium, cujus initium sit a capite 270, finis in 383. [Laud A. 128.]

LXXXVIII.

Codex bombycinus, polite, omnia anni nota, exaratus, folia 360 complens. Ibi exhibetur Operis gravissimi, et summae post ALCORANUM auctoritatis, quod titulo, Verae et genuinae Traditiones, Acta MoHAMMEDis ejusque Sociorum complectitur, Volumen primum, Libris constans et Sententiis, Legibus item et Paragraphis: Liber primus inscribitur de Revelationis vel Inspirationis principio. Auctor est: ABU ABDALLA MOHAMMED BEN ISMAEL ALBOKHARI, Persa, qui omnia Pseudoprophetae ac Sociorum dicta genuina, rejectis dubiis et falsis, unum in corpus conegessit, idque Traditionum nomine, quae ad bis centum sexaginta et septem millia excrevere donavit. Obiisse fertur in oppido BOKHARA anno Hegirae 256. [Laud. A. 114.]

LXXXIX.

Codex bombycinus, anno Hegirae 970, CHRISTI 1562, exaratus, comprehendens Operis praecedentis Volumen secundum, quod folia 410 habet. [Laud. A. 150.]

XC.

Codex bombycinus, anno Hegirae 960 CHRISTI 1552, exaratus, foliis 503 constans, ubi continetur Commentariorum in Syntagma Traditionum ALBOKHARII, qui Stellae fulgentes inscribuntur, Tomus primus, isque bipartitus, destnens in capite, agente de Servo, qui Domino suo certam inscripsit pecuniae summam, qua libertatem redimere posset. Salutatur auctor SHAMSEDDINUS MOHAMMED ALKERMANI. [Laud. B. 79.]

XCI.

Codex bombycinus, scite scriptus, folia 240 implens. Exhibet Commentariorum, proxime memoratorum, Tomum quartum, qui desinit in Libro de Stipulationibus. [Laud. A. 95.]